Основа продукции CTG - модели
оборудования, безотказно
работающие во всем мире.
Применяются агрегаты мировых
производителей, хорошо
знакомые специалистам.
Оборудование гарантированного и резервного
энергообеспечения

Качественные комплектующие
Двигатели ведущих мировых производителей
Расшифровка наименования моделей
генераторных установок
 перее
Производительность
Адаптивность
Экономичность
Экологичность
надёжные и конкурентно-привлекательные
по цене дизель-генераторы
• плавный выход на номинальную
мощность,
• удобное расположение узлов для
обслуживания,
• длительная работа в автономном режиме
Толщина металла кожуха от 3 мм
Покраска методом
порошкового напыления
Высокий уровень шумоизоляции
Автономность от 8 до 12 ч.
при 100% нагрузке в
зависимости от модели
Особенности стационарных дизельных
генераторных установок в кожухе
 е
Стандарт
Легкий запуск
Экономичность
Решения
 Гарантированный легкий запуск в температурных условиях меньше 10°С
Стандартная конструкция и унифицированные запасные части упрощают
техническое обслуживание ДГУ.
Проверенные временем и опытом эксплуатации модели двигателя и
альтернатора.
Возможность интеграции в любые инженерные решения.
Горнодобывающая отрасль
CTG 550С-3 ДГУ, CTG 110С- 12,
CTG 138С-2, CTG 80С – 1,
CTG 55С -1, CTG 33С – 5.
Строительная отрасль
CTG 110С-1 ДГУ, CTG 88С- 3,
CTG 44С-5.
Телекоммуникации
CTG 220C -1 ДГУ, СTG 138C-2.
Городская инфраструктура
CTG 150C -1 ДГУ, СTG 138C-1,
СTG 110C-3, CTG 66C -2,
 CTG 55C -3.
Транспортная сеть
CTG 275C -1 ДГУ, СTG 220C-1.
Портативные газовые
генераторные установки CTG
Compact GAS
готовые решения энергобезопасности
для малых  объектов
Портативные газовые генераторные установки
серии CTG Compact GAS
станут источником
аварийного электроснабжения
 в коттеджах и загородных
домах (10–25 кВт),
 на строительных объектах и
предприятиях (20–30 кВт)
10–30 кВт
с автозапуском
Модельный ряд газовых генераторных установок
серии CTG Compact GAS
CG 10000 SA  CU 25000 TSA  CU 30000 TSA CG 18000 TSA/SA
10кВА
3000 об/мин – 50Гц
1-ФАЗНАЯ - 230В
Воздушное